Главе городского округа Химки

Слепцову Владимиру Витальевичу
от ФИО_____
Моб.тел.: ______
Заявление
Уважаемый Владимир Витальевич!
      Прошу Вас принять меня ФИО ___ ,  должность (название организации) по вопросу ____   ( если имеются проекты, презентации либо еще какие-то  документы - присылать вместе с заявлением.
Генеральный директор                                                                ФИО_____